



MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Av. Francisco Sá, 3783 - SL D1 Carilho - Pamplona Cep.: 60.015-050 - Fortaleza

CNPJ: 10.486.051/0001-29 - CGF: 06.372.590-8

Fone: 85 8888-9144 E-mail: malicitacoes@gmail.com



REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº002/2019/SME-PPRP DATA: 03 DE SETEMBRO DE 2019 AS 09:00HRS - MENOR PREÇO POR ITEM

A COMISSÃO DE PREÇOS CARIRÉ-CE

1- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CARIRÉ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do Edital.

2- ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
3	VASO SANITÁRIO - VASO SANITÁRIO ACOPLADO COM CAIXA DE DESCARGA NO MESMO MATERIAL - CERÂMICA, COR BRANCO.	UND	ETERNIT	165	R\$ 186,00	trinta mil, seiscentos e noventa reais	R\$ 30.690,00	trinta mil, seiscentos e noventa reais
5	ARMÁRIO P/BANHEIRO 41X25X10 BRANCO	UND	DUORA	80	R\$ 32,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
16	CADEADO DE 40MM	UND	LAND	425	R\$ 16,63	sete mil e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 7.067,75	sete mil e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos
17	CADEADO DE 50 MM	UND	LAND	425	R\$ 23,50	noze mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 9.987,50	noze mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
18	CADEADO DE 60 MM	UND	LAND	425	R\$ 48,00	vinte mil e quatrocentos reais	R\$ 20.400,00	vinte mil e quatrocentos reais
19	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE: 1.000 LITROS	UND	FORTLEV	75	R\$ 300,00	vinte e dois mil e quinhentos reais	R\$ 22.500,00	vinte e dois mil e quinhentos reais
26	ARGAMASSA ACI INTERNO E EXTERNO CINZA 20KG	BCE	FORTMASSA	1100	R\$ 10,70	onze mil, setecentos e setenta reais	R\$ 11.770,00	onze mil, setecentos e setenta reais
66	TINTA ACRILICA (EM) 3,18LT) FOSCA NA COR AMARELO CANÁRIO EXTERIOR/INTERIOR	LATA	HIDRACOR	320	R\$ 97,50	trinta e um mil e duzentos reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
67	TINTA ACRILICA (EM) 3,18LT) FOSCA NA COR BRANCO NEVE EXTERIOR/INTERIOR	LATA	HIDRACOR	320	R\$ 97,50	trinta e um mil e duzentos reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais

MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
CNPJ: 10.486.051/0001-29
FRANCISCO SÁ, 3783 SL D1
(85) 8888-9144

68	TINTA ACRILICA (EMB. 18LT) FOSCA NA COR LARANJA CITRICO EXTERIOR/INTERIOR	LATA	HIDRACOR	320	R\$	97,50	trinta e um mil e duzentos reais	R\$	31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
69	TINTA ACRILICA (EMB. 18LT) FOSCA NA COR MARFIM EXTERIOR/INTERIOR	LATA	HIDRACOR	315	R\$	97,50	trinta mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$	30.712,50	trinta mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos
70	TINTA ACRILICA (EMB. 18LT) FOSCA NA COR VERDE VALE EXTERIOR/INTERIOR	LATA	HIDRACOR	320	R\$	97,50	trinta e um mil e duzentos reais	R\$	31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
71	TINTA ACRILICA (EMB. 18LT) FOSCA NA COR VERMELHO CARDINAL EXTERIOR/INTERIOR	LATA	HIDRACOR	315	R\$	97,50	trinta mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$	30.712,50	trinta mil, setecentos e doze reais e cinquenta centavos
73	TINTA ACRILICA (EMB. 18LT) FOSCA NA COR BRANCA EXTERIOR/INTERIOR	LATA	HIDRACOR	370	R\$	97,50	trinta e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais	R\$	36.325,00	trinta e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais
85	CONJUNTO 2 TOMADAS 2P+T 20A 4X2 BRANCO	UND	ROMAZI	655	R\$	8,00	cinco mil, duzentos e quarenta reais	R\$	5.240,00	cinco mil, duzentos e quarenta reais
86	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES + 2 TOMADAS 2P+T 20A 4X2 BRANCO	UND	ROMAZI	652	R\$	8,00	cinco mil, duzentos e dezesseis reais	R\$	5.216,00	cinco mil, duzentos e dezesseis reais
93	ACESSÓRIO INOX F/BANHEIRO 5 PEÇAS C/ CABIDE, PAPELEIRA, SABONETEIRA, PORTA TOALHA E PORTA SHAMPOO	JOGO	DELTA METAIS	110	R\$	50,00	cinco mil e quinhentos reais	R\$	5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =								R\$	333.481,25	

VALOR DO LOTE POR EXTENSO = trezentos e trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCARIOS: BANCO BRASDECO AG: 289-7 C/C 160867-3 BANCO DO BRASIL AG: 1369-2 C/C: 122613-7

"O licitante declara nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro".

"O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de referência deste edital".

"Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues conforme solicitação da Unidade Administrativa, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra".

Nome: Francisco Clever Aguiar da Ponte

CPF: 437.092.063-91

RG: 94002390866

Fortaleza 30 de setembro de 2019.

Francisco Clever Aguiar da Ponte

Francisco Clever Aguiar da Ponte

CPF: 437.092.063-91

RG: 94002390866

Socio administrador

FRANCISCO S.A. 1733 S.L. LT
CNPJ: 16.148.031/0001-20
(81) 9-3886-3144

